

# **ApS SMBK NR. 833**

Rytterager 5  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/12/2020**

---

**Thomas Walter**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ApS SMBK NR. 833 Rytterager 5 2791 Dragør
	CVR-nr: 70668610 Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Kirkevej 137 2791 Dragør

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver virksomhed med handel og finansieringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. 23.969, og selskabets balance udviser pr. 30. april 2020 en egenkapital på kr. 164.916.

Ledelsen anser de opnåede resultater for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer dog en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. april 2020.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-23.969</b>	<b>-3.378</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-23.969</b>	<b>-3.378</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-23.969</b>	<b>-3.378</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-23.969</b>	<b>-3.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-23.969	-3.378
<b>I alt</b> .....		<b>-23.969</b>	<b>-3.378</b>

# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		100.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		12.105	12.105
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.105</b>	<b>12.105</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>112.105</b>	<b>112.105</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		60.934	40.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>60.934</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	43.857
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>43.857</b>
Likvide beholdninger .....		159.805	160.489
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>220.739</b>	<b>244.346</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>332.844</b>	<b>356.451</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		39.916	63.885
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>164.916</b>	<b>188.885</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		21.792	21.430
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		136.136	136.136
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>167.928</b>	<b>167.566</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>167.928</b>	<b>167.566</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>332.844</b>	<b>356.451</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	63.885	188.885
Årets resultat .....		-23.969	-23.969
Egenkapital, ultimo .....	125.000	39.916	164.916

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grund kr.	Andre anlæg, driftsmaterial og Inventar kr.
Kostpris primo	100.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>

Grunden er optaget til anskaffelssummen  
Den seneste vurdering udgør kr. 258.800

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranståene årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

Der verserer ingen retsager mod selskabet og det er ikke bekendt, at der skulle være sager mod selskabet i den nærmeste fremtid.

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet pant eller stillet sikkerhedsstillelser

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1